UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Diretor

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
 Rua Humberto de Almeida Franklin, 257 – Bairro Universitário, CEP 29.933-415 (Sede Provisória) – Tel.: +55 (27) 3763-8650

Avenida João XXIII, 1.544 – Bairro Boa Vista, CEP 29.931-220 (Pólo Universitário) – Tel.: +55 (27) 3763-8500
São Mateus – ES

Sítio eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 013, de 24 de abril de 2009.

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias, e

Considerando a Decisão Nº. 014/2009 do Conselho Departamental do
CEUNES;

Considerando ainda o que consta do protocolado Nº. 23068.711442/2009-42;

  R E S O L V E:

1. Designar o TAE João Batista Christófori, ocupante do cargo de
Engenheiro Civil, matrícula SIAPE Nº. 1.670.706 do Quadro de Pessoal do CEUNES/UFES para
chefiar o Setor que tem sob sua responsabilidade o Plano Diretor Físico (PDF) do CEUNES;

2. Esta portaria entra em vigor a partir desta data;
3. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 24 de abril de 2009.

Renato Pirola

Diretor do CEUNES / UFES